
• 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM 

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

. ,;;-...�t:,:,,.. 
v., 

ASSUNTO: AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE PROPOSTA 
COMERCIAL 

PREZADO(S) SENHORES(AS) 

Estamos comunicando a vossa senhoria, o aviso final de resultado de análise e 
julgamento das propostas referente ao Pregão Presencial nº 013/2021, cujo objeto registro de 
preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza visando atender a demanda 
das secretarias municipais do Município de ltapecuru Mirim/MA. 

Informamos que as empresas classificadas para este certame foram as seguintes: 
77HE COMERCIO E SERVIÇOS L TDA; COMERCIO FERROPLASMA L TDA; A. C. E. 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME; W. R. C. BEZERRA - EPP; F. M. MEIRA EIRELI; 
COMSUL - COMERCIAL SUCESSO L TDA - ME; REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA; 
TALC COMERCIO E SERVIÇOS - ME; MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS L TDA; 
UML MENDES - ME; GOLDEM COMÉRCIO EIRELI - EPP; SKAR COMERCIO 
COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA - EPP; T. DOS SANTOS EMPREENDIMENTOS - 
EPP E S. R. DE SOUSA LOPES -EPP. 

As demais propostas participantes, foram desclassificadas tecnicamente neste 
certame, por não apresentar catalogo e Declaração Consolidada Conforme alínea do edital 
abaixo: 

c.1) Apresentar material ilustrativo (folder. catalogo. panfleto. ficha técnica ou outro
equivalente) legível. em língua português relativo aos itens ofertados com descrição
detalhada do modelo. marca, fabricante. características. especificações técnicas e
outras informações que possibilitem a avaliação dos produtos ofertados.

h) Declaração Consolidada, conforme Anexo VII.

Por fim, informamos que, fica estabelecida a data de 07/10/2021, terça-feira, às 9h, 
como sendo a data de continuidade da sessão do referido certame, contorne aviso de 
adiamento, nesta Comissão. Para a fase de lances/negociação de valores, e se for o caso, 
abertura do envelope de habilitação da empresa vencedora de menor preço. 

ltapecuru Mirim/MA, 01 de outubro de 2021. 

/ • 1 

_;e?_ � n ,_ . 1{ 0 G..,J:.·1� (J1·(rUw-<.{\ _fl.l'l. S � \J ..Q 
, ��e "báss1a �rreira dãS'ilva 

Pregoeira Titular 

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, ltapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000 



• 

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: ***.924.775-** em 01/10/2021 17:08:44 - IP com nº:J0-.-49.-1..6,99 

~-~--~_; DIÁRIO OFICIAL /J{i~,,,_iTA"Lcv~~~:~\ 

EXECUTIVO 

- il Jt/s:t ~:1 ELETRONICO \~· n,,., __ ;r , 
ESTADO DO MARANHÃO 'f .,.~ 1ci,,,,,_ / 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURLJ.MIRIM ~e----::--_::::-·;>' 

Ano 1 - Edição Nº CI de 1 de Outubro de 2021 

SEC. MUN. DE GOVERNO . 
-LICITAÇÃO -A.VISOS: 0001/2.021 

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE PROPOSTA COMERCIAL 

PREZADO(S) SENHORES(AS) 

Estamos comunicando a vossa senhoria, o aviso final de resultado de análise e julgamento das propostas referente ao Pregão 
Presencial nº 013/2021, cujo objeto registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza visando atender a demanda 
das secretarias municipais do Município de ltapecuru Mirim/MA. 

Informamos que as empresas classificadas para este certame foram as seguintes: 77HE COMERCIO E SERVIÇOS L TDA; 
COMERCIO FERROPLASMA L TDA; A. C. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS L TDA- ME; w. R. C. BEZERRA - EPP; F. M. MEIRA EIRELI; 
COMSUL - COMERCIAL SUCESSO LTDA - ME; DINÂMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP; REPLETA 
DISTRIBUIDORA LTDA; TALC COMERCIO E SERVIÇOS- ME; MIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA; UML MENDES- ME; 
GOLDEM COMÉRCIO EIRELI - EPP; SKAR COMERCIO COMERCIO DE ALIMENTOS L TDA - EPP; T. DOS SANTOS 
EMPREENDIMENTOS - EPP E S. R. DE SOUSA LOPES - EPP. 

As demais propostas participantes, foram desclassificadas tecnicamente neste certame, por não apresentar catalogo e 
Declaração Consolidada Conforme alínea do edital abaixo: 

c.1} Apresentar material ilustrativo /folder. catalogo. panfleto. ficha técnica ou outro equivalente} legível. em língua português 
relativo aos itens ofertados com descrição detalhada do modelo marca. fabricante. características especificações técnicas e 
outras informações que possibilitem a avaliação dos produtos ofertados. 

h) Declaração Consolidada, conforme Anexo VII. 

Por fim, informamos que, fica estabelecida a data de 07/10/2021, terça-feira, às 9h, como sendo a data de continuidade da 
sessão do referido certame, confome aviso de adiamento, nesta Comissão. Para a fase de lances/negociação de valores, e se for o caso, 
abertura do envelope de habilitação da empresa vencedora de menor preço. 

aDOM 

Raélia de Cássia Ferreira da Silva 
Pregoeira Titular 

ltapecuru Mirim/MA, 01 de outubro de 2021. 

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva 
CPF: ***.924.775-** em 01/10/2021 17:08:44 - IP com nº: 10.49.16.99 

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=122 

Páglna(s) 7 de 9 


